



Langelinieparken Holding A/S

Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27405401

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.04.2024

Klaus Gad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Langelinieparken Holding A/S
Thomas Koppels Gade 30, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27405401
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Tina Sejr Gad
Jørgen Peter Danielsen
Klaus Gad

Direktion

Klaus Gad, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt administration af boligudlejningsejendomme.

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret bestået i at fungere som holdingselskab for Langelinieparken Århus ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.093 t.kr. mod et overskud på 1.211 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Egne kapitalandele

	Antal	Nominal værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksom- heds- kapital %
Beholdning af egne aktier	1.000	100	1.000	0,0
Beholdning af egne kapitalandele	1.000	100	1.000	0,00

Selskabet ejer nominelt DKK 1.000 af sine aktier, svarende til 0,02% af selskabskapitalen. Der er ikke erhvervet eller afhændet kapitalandele i regnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(36.335)	(34.123)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.180.897	1.243.786
Andre finansielle indtægter	1	158.656	97.992
Andre finansielle omkostninger	2	(234.821)	(105.732)
Resultat før skat		3.068.397	1.201.923
Skat af årets resultat	3	24.750	9.210
Årets resultat		3.093.147	1.211.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.093.147	1.211.133
Resultatdisponering		3.093.147	1.211.133

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.772.337	55.591.440
Finansielle aktiver	4	58.772.337	55.591.440
Anlægsaktiver		58.772.337	55.591.440
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.555.938	4.446.682
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		24.750	9.210
Tilgodehavender		1.580.688	4.455.892
Omsætningsaktiver		1.580.688	4.455.892
Aktiver		60.353.025	60.047.332

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.372.062	16.191.082
Overført overskud eller underskud		33.080.274	33.168.107
Egenkapital		57.452.336	54.359.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.395.110	4.146.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		495.579	1.531.726
Kortfristede gældsforpligtelser		2.900.689	5.688.143
Gældsforpligtelser		2.900.689	5.688.143
Passiver		60.353.025	60.047.332
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	16.191.082	33.168.107	54.359.189
Årets resultat	0	3.180.980	(87.833)	3.093.147
Egenkapital ultimo	5.000.000	19.372.062	33.080.274	57.452.336

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	158.656	97.992
	158.656	97.992

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.968	74.006
Øvrige finansielle omkostninger	58.853	31.726
	234.821	105.732

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Refusion i sambeskatning	(24.750)	(9.210)
	(24.750)	(9.210)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	39.400.358
Kostpris ultimo	39.400.358
Opskrivninger primo	16.191.082
Andel af årets resultat	3.180.897
Opskrivninger ultimo	19.371.979
Regnskabsmæssig værdi ultimo	58.772.337

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Langelinieparken Århus ApS	Aarhus	ApS	100

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KG Ejendomme ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for datterselskabets bankgæld til Danske Bank. Datterselskabets bankgæld udgør 0 kr. pr. 31.12.2023.
